
                                                                                                                                9757Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 3 febbraio 2021, n. 87
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Approvazione del sessantaduesimo elenco dei soggetti non ammessi a finanziamento.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 
pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”;
VISTA la Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 1023 del 30/9/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 



9758                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021

Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Proroga del termine per la presentazione delle candidature”
VISTI gli esiti relativi alle procedure di selezione;
VISTI gli esiti della verifica circa l’iscrizione alla camera di commercio;
Tutto ciò premesso e considerato, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato “Start” ad 
approvare l’elenco dei n. 123 soggetti non ammessi alla fruizione del beneficio de quo per le motivazioni ivi 
riportate (cfr. allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento)

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Adempimenti contabili di cui alla L.R. n.28/01 e successive modificazioni ed integrazioni

Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio 
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso 
ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento dal bilancio 
regionale.   

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di approvare l’elenco dei n. 123 soggetti non ammessi alla fruizione del beneficio de quo per le motivazioni 
ivi riportate (cfr. allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento); 

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 16 pagine;

- viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;

- è immediatamente esecutivo;
- sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
- sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
- sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
- sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



                                                                                                                                9759Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti non ammessi al contributo 
 

N. Codice 
Pratica Motivazione dettaglio motivazione 

1 6A9HL67 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. L'istante ha caricato un'attestazione 
relativa ad attività di "tuttofare" e non il 
contratto di co.co.co nel rispetto di quanto 
richiesto dall'avviso. Sulla piattaforma Sintesi 
non è presente infatti alcuna COB quale co.co.co 
attivo alla data del 01/02/2020 

2 EBBW666 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Dal contratto prodotto non si evince che lo 
stesso fosse attivo alla data del 01/02/2020. Il 
contratto reca quale data di inizio il 12/10/2016 
e data fine il  31/01/2017. Non ammissibile per 
mancata presentazione dei documenti previsti 
dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 
Avviso) - Documento mancante: Comunicazione 
di Avvenuto Ricevimento (ex art. 3, comma 10, 
del D.P.R. 322/1998), 

3 C6CG9Y1 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione 
dell'istanza di candidatura 

4 1EY4QA4 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Copia contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa 

5 N3GDAW5 
Documentazione prevista a pena di 
inammissibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

6 7EALQ41 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

7 WBTSYV1 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

"Il richiedente non ha allegato nessun contratto 
di collaborazione coordinata e continuativa ma 
solo una busta paga relativa al mese di Febbraio 
2020. Inoltre sulla piattaforma SISNTESI è 
presente una COB relativa ad un contratto di 
lavoro a tempo determinato vigente alla data di 
presentazione dell'istanza. Infine, manca la 
ricevuta di invio telematico della Certificazione 
Unica 2020 allegata." 

8 KXHVXQ4 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

La somma dei quadri RC e LM della dichiarazione 
allegata risulta diversa rispetto all'importo 
specificato in domanda e superiore ad € 
23.400,00 



9760                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

9 TG6AIF5 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Copia contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa 

10 KLALTF8 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998), 

11 HNQA0Y6 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998), 

12 H9B6CJ1 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

13 BGTV9R3 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

14 BQLIUX0 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

15 GSL4UI3 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

16 9G5RMH6 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998), 

17 KT5MU77 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998), 



                                                                                                                                9761Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

18 E8HT4Z6 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

L'istante ha caricato un contratto a tempo 
determinato e non un co.co.co nel rispetto di 
quanto richiesto dall'avviso (trattasi di un 
rinnovo di un assegno di ricerca). Inoltre i dati 
dichiarati nella domanda in merito al requisito 
reddituale non coincidono con quanto riportato 
nel dichiarativo allegato. 

19 R9GW1T3 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. L'istante ha caricato una busta paga 
relativa al mese di giugno 2020 e non un 
contratto di co.co.co nel rispetto di quanto 
richiesto dall'avviso. Inoltre la dichiarazione dei 
redditi e la ricevuta di invio telematico sono 
relative ad un soggetto diverso dal richiedente. 

20 8QAFFH4 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

I volumi reddituali contenuti nella ricevuta di 
presentazione dell'Unico non coincidono  con i 
volumi  con la  dichiarazione dei redditi 
prodotta.  

21 PGWZPD4 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. Il richiedente ha correttamente 
allegato un contratto di co.co.co. vigente alla 
data del 01/02/2020 ma, dalla verifica sulla 
piattaforma SINTESI, alla data di presentazione 
dell'istanza risulta in essere un contratto di 
lavoro a tempo indeterminato con decorrenza 
08/05/2020. 

22 HA956J3 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto di 
prestazione occasionale e non un co.co.co dove, 
peraltro, risulta essere il "committente" e non il 
"collaboratore". Soggetto iscritto al registro 
delle imprese 

23 8VZF3B9 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

"La ricevuta di presentazione riporta nel 
Riepilogo, al rigo corrispondente al quadro della 
dichiarazione specificato in domanda (Rigo 
LM34), un importo diverso da quello rilevato in 
dichiarazione." 

24 3OMNM15 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. Il candidato non è titolare di un 
co.co.co attivo alla data del 01/02/2020 

25 GEJADP1 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Il richiedente ha correttamente allegato un 
contratto di Collaborazione coordinata e 
continuativa. Tuttavia dalla verifica sulla 
piattaforma Sintesi risulta vigente un contratto 
di lavoro a tempo indeterminato iniziato in data 
01/08/2006. 

26 JVD0HF8 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. Il richiedente ha correttamente 
allegato un contratto di co.co.co. vigente alla 
data del 01/02/2020 ma, dalla verifica sulla 
piattaforma SINTESI, alla data di presentazione 
dell'istanza risulta in essere un contratto di 
lavoro a tempo indeterminato con vigenza dal 
2007. 



9762                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

27 248MEH7 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto di 
prestazione d'opera occasionale/intellettuale e 
non un co.co.co nel rispetto di quanto richiesto 
dall'avviso. sulla piattaforma SINTESI non risulta 
alcun co.co.co attivo alla data del 01/02/2020 

28 XPGR6M3 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. Trattasi di un contratto di 
prestazione occasionale. Sulla piattaforma 
Sintesi non è presente alcuna COB per co.co.co 
alla data del 01/02/2020 

29 AHVKL26 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 3.1 
dell'Avviso che prevede il domicilio fiscale in 
Puglia. 

30 VH937W5 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è 
presente la COB relativa al contratto allegato 

31 NFAXX83 
Documentazione prevista a pena di 
inammissibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. L'istante non ha caricato nessun un 
contratto ma solo un'attestazione di iscrizione 
alla gestione separata rilasciata dall'azienda W. 

32 NMVXIJ4 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. . Trattasi di un contratto per la 
vendita diretta al domicilio e non un co.co.co. 
Inoltre manca la ricevuta di invio telematico 
della Certificazione Unica 2020 allegata 

33 O6664L4 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

A fronte di richiesta di invio della Comunicazione 
di Avvenuto Ricevimento (ex art. 3, comma 10, 
del D.P.R. 322/1998) completa dei dati di 
riepilogo, il richiedente ha inviato nuovamente  
la copia della dichiarazione dei redditi. 

34 CONKRE2 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

"Pratica non ammissibile ai sensi dell’art. 4 
dell’Avviso. Manca copia della ricevuta di 
trasmissione del modello dichiarativo. Inoltre il 
Modulo di domanda è in formato bozza. " 

35 9GGI3A4 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

36 S7V7Q87 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

37 2VEWJ80 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 



                                                                                                                                9763Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

38 5CXVKN1 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

39 H7N1WJ9 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è 
presente la COB relativa al contratto allegato. 

40 SUR9HC0 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

41 MB4BOT7 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Copia contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa 

42 6J84OO4 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

43 UBJYYD7 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Il richiedente ha allegato la Certificazione Unica 
2020 e la ricevuta di invio telematico del 
Modello 730/2020. A seguito di richiesta di 
integrazione documentale ha inviato 
nuovamente la stessa documentazione. 

44 4DUYPI4 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. L'istante ha caricato una "Richiesta 
di adeguamento del tesseramento alla FIGC" e 
non un contratto di co.co.co nel rispetto di 
quanto richiesto dall'avviso. Dalla verifica sulla 
piattaforma SINTESI emerge che alla data del 
01/02/2020 era in essere un contratto di 
"Tirocinio di inserimento". 

45 ZW51Y24 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Il richiedente ha indicato in domanda un reddito 
di € 3.609,00, pari al valore riportato nel quadro 
LM6 del Modello UNICO PF 2019. Dal 
dichiarativo allegato risulta tuttavia che il 
reddito complessivo dato dalla somma dei 
redditi di cui ai quadri RC, RL e LM è superiore al 
limite massimo previsto dall'Avviso di € 
23.400,00. 

46 CO1PLZ4 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. Il contratto allegato decorre dal 
giorno 03/02/2020, come anche confermato 
dalla COB presente sulla piattaforma SINTESI.. 

47 P9SP9W3 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Pratica non ammissibile ai sensi dell’art. 4 
dell’Avviso. Manca copia della ricevuta di 
trasmissione del modello dichiarativo. 



9764                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

48 UV3NG59 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Pratica non ammissibile ai sensi dell’art. 4 
dell’Avviso. Manca copia della ricevuta di 
trasmissione del modello dichiarativo. 

49 DUHGF45 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Il richiedente ha dichiarato in domanda un 
reddito di € 14.603,00, pari al valore riportato 
nel quadro RC del MODELLO REDDITI PF 2020. Il 
reddito risultante dalla dichiarazione dei redditi 
Modello UNICO PF 2020 allegato risulta 
superiore a € 23.400,00. 

50 QRYKDR6 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Copia conforme all'originale 
dell'ultima dichiarazione dei redditi utilizzata per 
la dimostrazione del requisito reddituale di 
accesso, Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

51 CPEMWW6 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

"Il richiedente ha dichiarato in domanda un 
reddito di ""€ 19.211,00, pari al valore riportato 
nel quadro RN1-RN26 (19211 €) del Modello 
Unico PF 2020"". Il reddito complessivo 
risultante dal Modello Unico PF 2020 allegato, 
dato dalla somma dei redditi dichiarati ai quadri 
RC e RL e coincidente con il rigo RN1, risulta 
superiore al limite massimo previsto dall'Avviso 
di € 23.400,00." 

52 Y9LIDI4 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

53 W4XGEE1 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

54 N4HD2Z4 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

55 YR3RN44 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 



                                                                                                                                9765Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

56 9I80X44 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

57 HTYRKO3 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

58 8K1GKD2 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

59 S3P0334 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

60 H9MIG58 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

61 HQBP6S4 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. Ancorché il soggetto si candidi in 
relazione alla fattispecie b del paragrafo 3.1 
(titolari di co.co.co) produce una lettera di 
incarico professionale e non un co.co.co 

62 UILGXB2 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è 
presente la COB relativa al contratto allegato 
che, peraltro, risulta scaduto a dicembre 2019. 
Soggetto iscritto al registro delle imprese 

63 VF8EIB4 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

64 1BKJN33 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998), Copia contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa 



9766                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

65 JG1UQR7 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

66 N7FRFJ1 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

67 WA585D0 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

68 CYPFK33 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

69 XR3XLA4 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

70 EL4F0W5 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. Ancorché il candidato si candidi in 
relazione alla fattispecie b) del paragrafo 3,1 
(titolare di co.co.co)allega documento relativo 
allo  svolgimento di attività di lavoro autonomo 
stipulato in data 30/06/2019 che peraltro non 
riporta neanche la data di scadenza. 

71 AOR1S63 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

72 QG77FG9 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

73 5CFXGP8 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 



                                                                                                                                9767Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

322/1998) 

74 XHWTXK2 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

75 R6SOOC7 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è 
presente la COB relativa al contratto allegato 

76 25EKMO8 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

77 8VL3KA4 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. Il richiedente ha allegato la proroga 
ad un contratto che, dalla verifica sulla 
piattaforma SINTESI, risulta avere quale data di 
decorrenza il 11/02/2020. Il contratto non era 
pertanto attivo alla data del 01/02/2020 

78 1CJH6O0 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

79 QQ7TIG6 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

80 ATIYVK3 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. Trattasi di un contratto di agenzia 
stipulato in data 02/01/2008 e non un co.co.co 

81 P56KMW4 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

82 1G8FX26 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) Contratto non  vigente alla data del  01/02/2020  

83 GNY9QG6 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) Contratto non  vigente alla data del  01/02/2020  



9768                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

84 6BHYMK9 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

85 QP2V340 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) Contratto non  vigente alla data del  01/02/2020  

86 3OKNPT1 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

87 3NQNEH3 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

88 GBNPCU1 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

89 YVCAXO3 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

90 7LVD3Z5 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto 
diverso da un co.co.co nel rispetto di quanto 
richiesto dall'avviso. Sulla piattaforma Sintesi 
non è presente alcuna CON per co.co.co 

91 H3ESRO2 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

92 A6DWY10 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Copia conforme all'originale 
dell'ultima dichiarazione dei redditi utilizzata per 
la dimostrazione del requisito reddituale di 
accesso 



                                                                                                                                9769Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

93 KT3AIG8 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

94 GWA4OB2 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

95 923Z1L6 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

96 HAJ5WG8 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

97 BQ8TGM3 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 
dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto 
diverso da un co.co.co nel rispetto di quanto 
richiesto dall'avviso. Trattasi di un CONTRATTO 
QUADRO DI ACQUISTO, peraltro non firmato. 
Sulla piattaforma Sintesi non è presente  COB 
per co.co.co 

98 2PRXTV2 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

99 LXB0KW8 
Documentazione prevista a pena di 
inammisibilità omessa (Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei 
documenti previsti dall'Avviso a pena di 
inammissibilità (art.4.1 Avviso) - Documento 
mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 
322/1998) 

100 M54Z9F0 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione 
dell'istanza di candidatura 

101 8KD1QD8 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione 
dell'istanza di candidatura 

102 DWQBOI5 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione 
dell'istanza di candidatura; soggetto iscritto al 
registro delle imprese 

103 I1F3D26 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione 
dell'istanza di candidatura 

104 KCZGTW2 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione 
dell'istanza di candidatura 



9770                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 11-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

105 NCVP496 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione 
dell'istanza di candidatura 

106 Y712JD4 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione 
dell'istanza di candidatura 

107 EDMA2W7 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione 
dell'istanza di candidatura 

108 6FB6B22 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione 
dell'istanza di candidatura 

109 013AXY5 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione 
dell'istanza di candidatura 

110 WP21YP0 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione 
dell'istanza di candidatura 

111 CHIYSY9 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione 
dell'istanza di candidatura; soggetto iscritto al 
registro delle imprese 

112 8TMA6K2 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione 
dell'istanza di candidatura 

113 31H9R62 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione 
dell'istanza di candidatura 

114 VCGYOC9 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) soggetto iscritto alla camera di commercio 

115 91VHU89 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) soggetto iscritto alla camera di commercio 

116 F15WPO7 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) soggetto iscritto alla camera di commercio 

117 7ZQGOG5 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) soggetto iscritto alla camera di commercio 

118 9UZKUS1 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) soggetto iscritto alla camera di commercio 

119 L8PEGL5 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) soggetto iscritto alla camera di commercio 

120 165N886 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) soggetto iscritto alla camera di commercio 

121 H7OJL47 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) soggetto iscritto alla camera di commercio 

122 LUW4AQ9 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) soggetto iscritto alla camera di commercio 

123 2A1MOP7 
Mancanza possesso dei requisiti di 
partecipazione (Art. 3.1 Avviso) soggetto iscritto alla camera di commercio 

 


